檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市立永仁高級中學　函

地址：71052臺南市永康區忠孝路74號

承辦人：林貞儀

電話：06-3115538轉19

電子信箱：dutertri@hotmail.com

受文者：臺南市立安南國民中學

發文日期：中華民國101年11月15日

發文字號：永仁中教字第1010233042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：部落格研習實施計畫(0233042A00_ATTCH1.doc)

主旨：本校辦理高中優質化教師研習：部落客百傑經驗分享【藥

師吉米】旅遊．攝影．美食，請鼓勵貴校教師踴躍報名參

加，請 查照。

說明：

一、依據101.08.21教育部中部辦公室教中（二）字第1010515

892號。

二、研習主題：部落客百傑經驗分享-【藥師吉米】旅遊．攝

影．美食。

三、研習講師：奇美醫療財團法人柳營奇美醫院 藥劑部 楊登

傑藥師。

四、研習時間：101年12月6日（星期四）13時05分至17時00分

。

五、研習地點：臺南市立永仁高級中學高中部電腦教室。

六、參加對象：台南公私立高中職、國民中小學教師，預定40

名。

七、請 貴校惠予參加教師公差假，課務排代。

八、研習時數：全程參加者核予4小時研習時數。

8

43

第2頁，共2頁

裝

訂

線

九、報名方式：

(一)請前往教育部全國教師在職進修資訊網報名，一律線上

報名。

(二)網址：http://inservice.edu.tw/index2-3.aspx (課

程代碼：1185428)

(三)報名日期：即日起至12月3日（一）截止。

十、其他事項：

(一)為響應節能減碳，請老師自備環保杯使用。

(二)聯絡人：臺南市立永仁高中教務處設備組林貞儀。

(三)聯絡電話：06-3115538轉19。E-mail：dutertri@tn.ed

u.tw。

正本：臺南市各公立高中職(臺南市立永仁高級中學除外)、臺南市各私立高中職、臺南

市政府所屬各國民中學(臺南市立永仁高級中學除外)、臺南市政府所屬各私立國

民中學

副本： 2012-11-15
15:02:17